
 

 V Říčanech dne 10.07.2020 

 Reg. č.: VZ-410/20 

 Č. j.: 1737/20/KSUS/R/MAT 

Vyřizuje:  

Mgr. Linda Matějíčková 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 - 9 k veřejné zakázce „III/00724 Slaný-průtah“ 

 

 Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V Soupisu prací v SO 03 – Ostatní jsou uvedeny následující položky: 

 

3 K 
R 

004 
Sondy m2 5,000 

 
PP 

 

Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu ze 

skelných vláken   

4 K 
R 

023 
Náklady na DIO ks 1,000 

 
PP 

 

Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu ze 

skelných vláken   

5 K 
R 

024 
Náklady na DSPS ks 1,000 

 
PP 

 

Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu ze 

skelných vláken   

7 K 
R 

039 
Zaměření skutečného provedení   1,000 

 
PP 

 

Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu ze 

skelných vláken   

 

Dle našeho názoru by u pol. 3 Sondy měla být jiná měrná jednotka (ks) a též jiný 

podrobný popis (ten neodpovídá ani u pol. 4, 5, 7). 

 

 Upraví Zadavatel podrobný popis položek v SO 03, aby odpovídal 

daným položkám?  

 Upraví Zadavatel měrnou jednotku u pol. č. 3 Sondy?  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace přikládá upravený 

soupis prací odpovídající daným položkám. 

 

profil zadavatele  



3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V Technické specifikaci je uvedeno, že se bude obnovovat VDZ a SDZ. 

V Technické zprávě je psáno, že SDZ bude zachováno. V Soupisu prací jsme 

žádné položky týkající se svislého dopravního značení nenašli. 

 

 Předpokládá Zadavatel obnovu SDZ?  

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel obnovu SDZ předpokládá. 

 

4. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V SO 01 Okružní křižovatka je v Technické specifikaci, Technické zprávě i 

Vzorovém řezu počítáno i s lokální opravou ložné vrstvy v tl. do 80mm ACL 16. 

V Soupisu prací je však uvedena asfaltová směs ACL 22: 

 

10 K 577176111 

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 

(ABVH) tl 80 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu 

m2 115,000 

 
PP 

 

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 

(ABVH) s rozprostřením a zhutněním 

z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky 

do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm 

  

 

V TZ i v Technické specifikaci je dále uvedeno, že budou asfaltové směsi 

modifikované. 

Ve Vzorovém řezu není modifikovaný asfalt uveden u žádné asfaltové směsi. 

 

 Opraví Zadavatel v Soupisu prací v SO 01 pol. č. 10 dle PD (na ACL 16 

modifikovaný)?  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel tuto položku upravil v soupisu prací na ACL 16 modifikovaný. 

V souvislosti s výše uvedeným zadavatel rovněž mění část Výzvy k podání 

nabídky a zadávací dokumentace reg.č. VZ-410/20 (dále jen „Výzva“), čl. 12 

Návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky, část Další pokyny pro uzavření 

smlouvy, a to následovně: 

 

Původní znění části Výzvy: 

“Vybraný dodavatel je povinen zajistit pro pokládku asfaltových směsí následující 

typy schválené asfaltové směsi z doložených obaloven:  

asfaltový beton ACL 22 (ABVH) 

asfaltový beton ACO 11 (ABS)”. 

 

Nové znění: 

“Vybraný dodavatel je povinen zajistit pro pokládku asfaltových směsí následující 

typy schválené asfaltové směsi z doložených obaloven:  

asfaltový beton ACL 16 (ABH) 

asfaltový beton ACO 11 (ABS).” 



 

5. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Poskytne zadavatel platnou verzi směrnice R-Sm-16-příloha 02-Ceník, podle níž 

má účastník kalkulovat odkupy vybouraného materiálu, například výfrezku? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel konstatuje, že výše uvedená směrnice, která je přílohou závazného vzoru 

smlouvy na plnění veřejné zakázky, je aktuální a platná. 

 

 

6. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

U položky SO 01 – položka 591241111 Kladení dlažby z kostek drobných 

z kamene na MC tl. 50 mm – u kladení dlažby není materiál, je zde uvažováno 

s použitím rozebíraného materiálu? Pokud ano, v jakém množství a co se bylým 

materiálem nebo bude potřeba dokoupit nový materiál? Jedná se o předláždění 

stávající zadlážděné plochy na vnitřním okraji kruhového objezdu – je zde 

předpoklad, že ne všechna dlažba půjde použít zpět. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Jedná se zúžení středního prstence na úkor asfaltového povrchu. 

Dlažba bude pouze předlážděna. Kvalitního materiálu na předláždění bude 

dostatek. 

 

7. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

U položky SO 01 – položka 997221845R Poplatek za uložení odpadu na skládku 

(skládkovné) – není plně zřejmý jaký druh odpadu by se měl skládkovat? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel v soupisu prací uvádí, že se jedná o odpad z asfaltových povrchů. 

 

8. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Domníváme se, že je nesoulad mezi technickou zprávou ve výkresové části 

projektu a položkami v soupise prací. SO 01 v TZ je uvedena živičná vrstva ACL 

16 a měla by být modifikovaná směs, v soupise prací je ale uvedena ACL 22 

nemodifikovaná směs. Žádáme zadavatele o informaci, co je platné pro zadání, ale 

i možnou následnou realizaci? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Viz Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

 

9. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

U položky SO 02 – položka 9152211xx Vodorovné dopravní značení komplet dle 

PD Města Slaný není zřejmé, co se pod touto položkou skrývá. Žádáme zadavatele 

o upřesnění této položky. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Je počítáno s obnovou stávajícího DZ 

 

 

 



Zadavatel nově stanovuje lhůtu pro podání nabídek na 28.07.2020 do 10:00 hodin. 

 

 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                               Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel 

 


		2020-07-10T12:57:05+0200
	Ludmila Poupětová




